
GIO]A SALVATORE PAOLO

Nascltai 27.10 1976 - SCIACCA
Resid€nza: PIAZZA ALDo t4oRo 2 - iqoNfÉvaco

ADot Posiz one D,3 D.3 91292068/3201.01,2011 RUOLO
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25.366,34

622,AA
8-099,41
1,033.00

IOIALE VOCICOMPETENZA
ÍOTALE VOCI ECONOMIA
TOTALE VOCI IIVIPONIBILE
TOÍALE VOCI ÍRAT'TENUTA

41-246,54
0,00
0,00
0,00


